

Majoritet vill se mer övervakning i skolmiljön

SYLOG

MÅN, DEC 28, 2020 08:15 CET

En nyligen genomförd undersökning visar att över hälften av de tillfrågade vill förse alla skolor med kameror i gemensamma utrymmen.



Tryggheten i skolmiljön för både lärare och elever är ett ständigt aktuellt ämne. Enligt en undersökning som it-företaget Sylog har gjort svarar en majoritet, 53 procent, av de tillfrågade att de vill att alla skolor har kameror som övervakar gemensamma utrymmen. Drygt var fjärde menar att kameror bara ska vara tillåtet om det pågår brottslighet där. Andelen som säger helt nej till kameror är 16 procent, eftersom det skulle vara integritetskränkande för barnen.

- Kameror kan vara ett sätt att öka tryggheten för både elever och lärare i skolan. Samtidigt finns en integritetsaspekt i detta och vi ser i undersökningen att de yngre målgrupperna är betydligt mer tveksamma till kameror än de äldre, säger Johan Jacobsson, vd på Sylog.

Resultat

Skulle du vilja att alla skolor hade kameror i gemensamma utrymmen och på skolgårdarna?

Ja, det skulle minska bråk och oro	53 %
Bara om det pågår brottslighet där	26 %
Nej, det skulle vara alltför integritetskränkande för barnen	16 %
Vet ej	5 %

Om Undersökningen

Undersökningen är genomförd via PFM Research under oktober 2020. Ett representativt urval av män och kvinnor, 18 år och äldre i Sverige, avseende ålder, kön, region ingår bland respondenterna, totalt 1002 personer, 502 män och 500 kvinnor. Data vägdes utifrån kriterierna kön, ålder och region mot bakgrund av en modell från Statistiska Centralbyrån, så att resultatet är representativt för befolkningen i förhållande till det totala antalet personer som har deltagit i undersökningen.

För kontakt:

Johan Jacobsson, 073-344 18 00 johan.jacobsson@sylog.se

Om Sylog

Sylog är konsulter inom teknik och IT. Vi hjälper uppdragsgivare med digitalisering och produktutveckling och deltar i utvecklingen av tjänster och produkter som förändrar och förbättrar tillvaron för människor över hela världen. Sylog är över 500 specialiserade konsulter inom digitalisering och produktutveckling i Sverige. Vi ingår i AKKA Technologies med över 20 000 medarbetare i över 26 länder. Läs mer om oss på www.sylog.se